

Akersveien 5
Oslo 1

ÅRSRAPPORT FOR 1976

GENERALFORSAMLINGEN

Den årlige generalforsamling fant sted 3. januar. Det ble drøftet spesielt hva som kan gjøres for å forbedre tilbudene for ungdom over 18 år.

SEKRETARIATET

besto også i år av ungdomspresten Rudi Kessels og u. sekretæren sr. Mirjam CSJ.

SIVILARBEIDERSTILLINGEN

Knut Ruyter var UNKF's sivilarbeider i tiden 15. februar til 15. september. Han tok seg av alt forefallende arbeid i sekretariatet foruten en del weekendvirksomhet. Vi håper at stillingen kan overtas av Andreas Føllesdal høsten 77.

ARBEIDSUTVALGET

hadde 5 valgte medlemmer: Knut Ruyter, Ellen Barra, Torfinn Fongen Gullborg Høgh og Gunnar Markussen frem til sommeren '76. Da gikk de to sistnevnte ut og ble erstattet med varamennene Andreas Føllesdal og Lars Fongen.

Arbeidsutvalget og sekretariatet hadde 13 møter med ca. 3 ukers mellomrom unntatt i sommermånedene. Referatene fra møtene ble sendt til alle våre kontakter i menighetene. Møte med Mariaholmstiftelsen 21. oktober ble avholdt i forbindelse med prisregulering på Mariaholm.

Møte med Arbeidsutvalget for voksenopplæring 10. desember. Det ble drøftet hvorvidt våre katolske organisasjoner som driver med studie- og undervisningsvirksomhet skulle gå sammen om et studieråd for å lette arbeidet med utarbeidelsen av studiemateriell og for å kunne oppnå en del økonomisk støtte.

Interskandinaviske møter:

*Hamburg 1.-6. april. UNKF var representert ved Michel Beckers, Sr. Mirjam, Knut Ruyter og Torfinn Fongen. Deltagerne forberedte ledertreningen sommeren '76 med emnet "Skapelsen og kreativitet".

*Gøteborg 18/19 september. Representanter: Rudi Kessels, Knut Ruyter, Torfinn Fongen, Lars Fongen og Sr. Mirjam. Deltagerne vurderte de skandinaviske arrangementene som har funnet sted i '76 og planla nordiske arrangementer for kommende år.

På statens 50. og 51. ungdomskonferanser i mai og november var Gjermund Høgh tilstede som UNKF's representant.

"KATOLSK UNGDOM"

har kommet 4 ganger i '76. Sentralredaksjonen har vært Gunnar Markussen, Katrine Lundgren, Lars Fongen. De lokale redaksjonene var:

- Nr. 1: Sentralredaksjonen samlet stoff selv.
- Nr. 2: Østfold
- Nr. 3: Hamar/ Stabekk
- Nr. 4: Bergen.

Petter Bruce var ansvarlig for "Kalven" - midtsidene i "KU"

UNGDOMSPRESTENS REISEVIRKSOMHET+TEAMVIRKSOMHET MED OSLO KATOLSK UNGDOMSLAG FOR LITURGI OG MUSIKK ("OKULM")

På grunn av ungdomsprestens knebrudd ble det lite reisevirksomhet i første halvår.

Drammen: 23. mai og 7. november

Hamar: 4/5 september og 18/19 desember

Fredrikstad: 13/14 november

Porsgrunn: 5. desember

Trondheim: 10-12. desember

OKULM hjalp dessuten til på "Katolsk stevne" på Mariaholm 13/6 -

og i familiemessene i St. Hallvard 29/2 , 11/4 og 14/11. Ungdomspresten var dessuten på besøk på Vestlandet i tiden 11.-29. oktober (Stavanger, Haugesund/Bergen) og tok del på møter og week-ends. Han var ansvarlig for konfirmantundervisningen i Tønsberg første halvår og var med i teamet som kateket for konfirmantundervisningen i Oslo (St. Olav og St. Hallvard). For at han til neste år skal kunne stå til disposisjon for flere menigheter, kommer han til å være fri for undervisningen i Oslo. Han tok del i et interskandinavisk og økumenisk liturgiseminar i Helsingør. Som medarrangør sto bl.a. Forum Experimentale, Oslo.

LEDERTRENING

På juleleiren 27/12 '75 - 3/1 '76 kom 31 deltagere. Emnet var "Min tro - vår tro - kirkens tro." Leiren ansees som spesielt vellykket. Ledertreningskurs i Bergen/ Seletun fant sted 27.-30. mai med 25 deltagere. Emnet var "Jesus Kristus - kjenner vi ham". Dessuten var det praksis og teori i forbindelse med ledertreningen.

Lederne på våre leirer i sommeren '76 hadde en weekend 20/21 mars. Weekenden ansees for å være ~~en grunn til~~ at våre leirer har lyktes.

Til det interskandinaviske lederseminar i Hamburg 21/6-3/7 hadde Norge som vanlig 8 deltagere. Emnet var "Skapelse og Kreativitet", foruten ledertrening.

LEIRER:

- 1 Juleleir i Sverige: KUL-veckan for ungdom over 17 år: 4 norske deltagere.
- 2 Påskeleir på Mariaholm for årets konfirmanter: 61 deltagere fra 11 menigheter.
- 3 Juniorleir I 4.-11. juli på Mariaholm: 50 delt. fra 12 menigheter.
- 4 Juniorleir II 11.-21. juli på Mariaholm: 44 delt. fra 12 menigh.
- 5 Tenleir I 6.-15. august på Stella Maris, Mandal: 26 delt. fra 9 menigheter.
- 6 Tenleir II 6.-15. august på Seletun, Bergen: 23 delt. fra 8 menigh.
- 7 Nordisk leir 27/7-6/8 på Øm, Danmark: 13 norske deltagere fra 7 menigheter.
- 8 Tysk-norsk arrangement med ungdommer fra Essem 20/7-6/8 som besto av en ukes rundreise i Norge, og en ukes opphold på Mariaholm med 8 norske deltagere.

KONTAKTER MED UTLANDET

Vi har fremdeles kontakt med Katholische Junge Gemeinde i Hamburg og Essen, både med brev og besøk. Kontakten med World Federation of Catholic Youth (WFCY) begrenser seg stort sett til brevkontakt. Gunnar Markussen var UNKF's representant på et europeisk seminar på Malta 23.-28. februar. Det er vår begrensede økonomi som forbyr hyppigere deltagelse på WFCY's møter.

Arrangementene i '77 er planlagt med hensyn til tid, sted og budsjett.

Oslo, 29/12 1976